СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ
(ПРОЕКТ)

от ___ __________ _____ года          № ___
                            п.Мирный

О признании утратившим силу
решения Совета сельского поселения Кемское от 06.09.2013 № 202

Рассмотрев информацию прокуратуры Вытегорского района от 29.10.2019 № 22-05-2019 о результатах мониторинга изменений федерального законодательства, требующих корректировки муниципальных нормативных правовых актов, Совет сельского поселения Кемское РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Кемское от 06.09.2013 № 202 «Об утверждении Положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма в границах сельского поселения Кемское».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава поселения                                                                                  Г.А.Ширяева